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نظر کارشناسان سیاسی آذری در مورد ممنوعیت استفاده از نمادهای اسلامی درساختمانهای
دولتی جمهوری آذ...

دولت جمهوری آذربایجان در این دستور خود بار دیگر تاکید کرده است ، حکومت این کشور کاملا لائیک است و دین در

اداره این کشور کوچکترین نقشی ندارد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : دولت جمهوری آذربایجان چندی پیش دستور داد نمادهای اسلامی از ساختمانهای دولتی جمع آوری شود.

به گزارش رسانه های آذری ؛ در این دستور آمده است از این پس استفاده از نمادهای اسلامی همچون قرآن و آیات آن در هر شکل وهر نوع خط ، آویزهای دینی و مذهبی ،

تصاویر بزرگان و علمای دینی و هر نمادی که مربوط به دین اسلام و پیامهای آن باشد درساختمانهای دولتی جمهوری آذربایجان ممنوع است و با متخلفان برخورد خواهد شد.
دولت جمهوری آذربایجان در این دستور خود بار دیگر تاکید کرده است ، حکومت این کشور کاملا لائیک است و دین در اداره این کشور کوچکترین نقشی ندارد.

برخی از کارشناسان سیاسی ، ترس دولت مردان جمهوری آذربایجان از نفوذ روز افزون اندیشه های اسلامی دربین مدیران وکارکنان دوایر دولتی این کشور را دلیل اصلی اتخاذ این

تصمیم اعلام کرده اند.
فواد قهرمانلی معاون حزب جبهه خلق آذربایجان: دولت سعی بر آن دارد كه با مرتبط كردن مبارزه خود علیه دین با موضوع ایران رویدادهای واقعی و سیاست استباه خود را پرده

پوشی نماید. قهرمانلی با غیر تصادفی خواندن سیاست دولت علیه اسلام ، آن را گام جدید در راستای محدود سازی حقوق بشر و آزادیهای انسانی در كشور خواند: دین اسلام دین

مردم آذربایجان است و باید نسبت به آن احترام داشته باشند. دولت قصد دارد همانگونه كه همه جامعه آذربایجان را تحت نظارت كامل دارد، بر امور دینی كشور نیز چنین

نظارتی داشته باشد. ظاهرا دولت بیم از آن دارد كه نتواند اوضاع كشور را در آستانه انتخابات پارلمانی سال آینده كنترل كند.
قهرمانلی با یادآوری اینكه اخیرا بر سر راه فعالیت جمعیتهای دینی در آذربایجان موانع ایجاد می شود و مساجد بسته می شود، افزود كه جلوگیری از تظاهرات اخیر دینداران نیز امر

تصادفی نبود: به نظر می رسد كه این اقدامات با این نكته در ارتباط است كه دینداران معمولا عزم مبارزه علیه بی عدالتی ها و ظمل و ستم دارند. ممكن است كه آنها نیز در رابطه

با بی عدالتی های موجود در جامعه ما معترض باشند. اگر خطر وقوع رویارویی جدی در آذربایجان در زمینه دینی وجود داشته باشد، باید سازمانهای امنیتی كشور به پیگیری آن

بپردازند. اعمال ممنوعیت برای همه بخش دینی در كشور غیر قابل قبول است.
سردار جلال اوغلو رهبر حزب دموكرات آذربایجان چنین رفتار دولت را ناشی از 2 مشئله می داند. به نظر وی، مقامات با این اقدام خود سعی می كنند كه برای آزادی اعتقادات

دینی نیز مانند آزادی های سیاسی محدودیت كامل اعمال كنند. ولی در عین حال ممكن است كه این اقدام ناشی از نگرانی مقامات در رابطه با احتمال به وجودآمدن جناح دینی

ناراضی در كشور باشد. به گفته جلال اوغلو، دولت می خواهد چنین تصوری به وجود آورد كه ممكن است برخی از ماموران دولت به نفع سایر كشورها فعالیت كنند. فقط عامل

دین در این رابطه بزرگ جلوه داده می شود.
به نظر عارف حاجیلی رییس دفتر اجرایی حزب مساوات، مقامات آذربایجان هر اتحادیه ای را كه با ابتكار آنها تاسیس نشده باشد، برای آینده خود خطرناك می دانند: آخرین

گامهای دولت نشان می دهد كه آنها در رابطه با گرد هم آیی افراد دارای اعتقاد و مذاكره مسایل مشخصی توسط آنها نیز احساس نگرانی می نماید، زیرا بیم از آن دارد كه آنها به

بی عدالتی ها و خودسری ها اعتراض كنند. در واقع، هم تبلیغ بی دینی و هم نظام فاقد ایدیولوژی امر تصادفی نیست، بلكه سیاست سنجیده دولت می باشد.
پایان پیام.
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